
Oktavianus Seran
by UNITRI Press

Submission date: 19-Jul-2024 12:23PM (UTC+0800)
Submission ID: 2405215253
File name: Oktavianus_Seran.docx (49.23K)
Word count: 759
Character count: 4971



1

4



2

8



1

5

6

9

10

11



1

2

3

7





19%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 1%

8

Oktavianus Seran
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

eprints.upnyk.ac.id
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

duniapendidikan.co.id
Internet Source

theworldnews.net
Internet Source

Syamsul Syamsul, Irma Irma. "PENDAPATAN
ASLI DAERAH (PAD): PAJAK DAERAH DAN
RETRIBUSI DAERAH DI KABUPATEN BANGGAI
LAUT", GOING CONCERN : JURNAL RISET
AKUNTANSI, 2020
Publication

jurnal.untad.ac.id
Internet Source



1%

9 1%

10 1%

11 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

moam.info
Internet Source

Yuli Rawun, Agus T. Poputra, Lintje Kalangi.
"DAMPAK PENERAPAN PP NOMOR 46 TAHUN
2013 ATAS PEMBAYARAN PAJAK OLEH WAJIB
PAJAK KPP PRATAMA MANADO", JURNAL
RISET AKUNTANSI DAN AUDITING
"GOODWILL", 2015
Publication

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



Oktavianus Seran
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


